Fiche technique

Bande a souder électrique Geberit pour point fixe

B GEBERIT

Utilisation

e Pour I'évacuation des batiments
* Pour la fixation par point fixe de tubes en combinaison avec des colliers

Caractéristiques

* Enune piéce

» Soudable avec des appareils a souder électriques Geberit

Données techniques

Matériau

Assortiment

N° d'art.

361.776.16.1
363.776.16.1
364.776.16.1
365.776.16.1
366.776.16.1
367.776.16.1
368.776.16.1
369.776.16.1
370.776.16.1
371.776.16.1

DN

50
56
60
70
90
100
125
150
200
250
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